АДМИНИСТРАЦИЯ МОТЫГИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

ОД , РО, 2024 пгт. Мотыгино №j 6 *f~ -р

О внесении изменения в разрешение на проведение вырубки (сноса) зеленых
насаждений от 03.07.2024 № 1

На основании заявления ООО «Красноярское ГРП» от 06.09.2024
№ 01/229 о внесении изменения в разрешение на проведение вырубки
(сноса) зеленых насаждений от 03.07.2024 № 1, вырубка (снос) зеленых
насаждений которая осуществляется на земельном участке, представленном
пользователю недр на основании разрешения на использование земель или
земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, или
государственная собственность на которые не разграничена от 30.05.2024
№ 1376, а в последующем на основании договора аренды земельного участка,
государственная собственность на который не разграничена от 03.07.2024
№ З-Ю/2024, предназначенном для геологического изучения_недр, разведки и
добычи рассыпного золота на месторождении р. Рыбная с притоками
(недропользования) расположенной по адресу: РФ, Красноярский край,
Мотыгинский район, в границах земельного участка, имеющий кадастровый
номер: 24:26:0000000:6659 на площади 5472 кв.м в количестве 396 шт.,
согласно акта обследования зеленных насаждений на земельных участках,
находящихся в ведении муниципального образования Мотыгинский район от
25.06.2024 № 1, в соответствии с пунктом 2 статьи 39.34 Земельного кодекса
Российской Федерации, законом от 06.10.2003 года № 131-ФЭ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
руководствуясь Уставом Мотыгинского муниципального района
Красноярского края:

1. В разрешение на проведение вырубки (сноса) зеленых насаждений от
03.07.2024 № 1 внести следующие изменения:

1.1. строку «(адрес проведения работ, реквизиты земельного участка,
виды насаждений, объем вырубки)» читать в новой редакции:
Разрешается производство работ: вырубка зеленых насаждения на территории,
предназначенной для геологического изучения недр, разведки и добычи
рассыпного золота на месторождении р. Рыбная__ с__ притоками
(недропользования") расположенной по адресу: РФ, Красноярский край,
Мотыгинский район, в границах земельного участка, имеющий кадастровый
номер: 24:26:0000000:6659, на площади 5472 кв.м в количестве 396 шт.,
согласно акта обследования зеленных насаждений на земельных участках,
находящихся в ведении муниципального образования Мотыгинский район от
25.06.2024 № 1_________ __________________________—--------------------

(адрес проведения работ, реквизиты земельного участка, виды насаждений, объем вырубки)

1.2. строку «(реквизиты правоустанавливаюш
новой редакции:

их документов)» читать в

Договор аренды земельного участка от 03.07.2024 № З-Ю/2024
(реквизиты правоустанавливающих дою ^ментов)

2. Контроль исполнения настоящего р,
собой.

3. Распоряжение вступает в силу со дня егс
размещению на официальном сайте муни

юпоряжения оставляю за

> подписания и подлежит
ципального образования

Мотыгинский район.

Глава Мотыгинского района Д.Н. Еремеев

Лысова Валентина Викторовна
8(39141)22-5-28